Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros
CNPJ: 19.243.500/0001-82 Código do Município: 847-8

Telefax: (33) 352-1286 - Eimail: prefeittiõsignet.com.br

Praça Senador Cupertino, 01 - Centro - CEP: 35.360-000 - São Pedra dos Ferras - MG

LEI N.o 008/01

AUTORIZA DOAÇÃO DE LOTE
DE TERRENO

. O Povo do.M9nicípio de São Pedro dos Ferros, por seus
representantes decretqif;~;1<~u;'PrefeitaMunicipal, sanciono a seguinte Lei:

,.,;~~r;~;r:~y . .~

?~~t:Lf~t· ", ;'
~~;t~,:.. Fica o Executivo Municipal autorizado a fazer a doação

de um lote de,t~thmo dê' $,OÔmpara JOSÉ GERALDO ANACLETO, anexa a
lote de sua ptô}tfiedadé: ~bnfórníêrequerimento em anexo. .

}' ~.

Arf· 2° -Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação .
.v. ,'. '. ::i. ";:

~". " 0, ::: , . :.,-:

Prefeitura rytimi~ip~lde São Pedro dos Ferros, 15 de Março de 2001.

------)
'--~LLC.~'·' ~ 'LCà- .

Maria Célia Ga~a Peres
Prefeita Municipal